
REGISTRO GENERALE N. 622 del 19/12/2023 
 

 
COMUNE DI NUGHEDU SANTA VITTORIA 

AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 622 del 19/12/2023 

DETERMINAZIONE N. 276 del 19/12/2023 
PROPOSTA N. 740 del 19/12/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA TONER PER FOTOCOPIATORE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 06/09/2023 relativo alla nomina di posizione organizzativa del Settore 

Affari Generali  al Sindaco; 

Richiamata la deliberazione C.C. n.10 del 26.05.2009 relativa all’approvazione del regolamento per la 

gestione dell’albo per l’affidamento dei lavori delle forniture e dei servizi in economia;  

Richiamata la propria determina n. 271 del 13/12/2023 relativa all’impegno di spesa con la Ditta C.A.M.U. 

di Luigi Dalla Riva per Fornitura toner per fotocopiatore; 

Vista la fattura della ditta C.A.M.U. di Luigi Dalla Riva n. 175/PA  del 14/12/2023  relativa al Fornitura toner 

per fotocopiatore dell'importo di € 97,60; 

Atteso che ai sensi dell'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge stabilità 

2015) - Applicazione "split payment", l'acquirente ha l'obbligo del versamento dell'IVA indicata in fattura;  

Ritenuto opportuno provvedere al relativa  liquidazione; 

DETERMINA 

Di liquidare alla ditta C.A.M.U. di Luigi Dalla Riva somma complessiva di € 97,60 per Fornitura toner per 

fotocopiatore; 

Di dare atto che la spesa farà carico sull’intervento  1010202 cap. 240 del bilancio di previsione in corso.  

 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                      Vanessa Corda 

 

 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 622 del 19/12/2023 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 740 del 19/12/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CORDA VANESSA in data 
19/12/2023 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 740 del 19/12/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.  
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2023 1122 1 259 C.a.m.u. di Luigi Dalla Riva 97,60 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CORDA VANESSA  
il 19/12/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 887 

 
Il 19/12/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 622 del 19/12/2023 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FORNITURA TONER PER FOTOCOPIATORE 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da SINDACO CORDA VANESSA il 19/12/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


